
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 82/6/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  103/8/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
24  sierpnia  2018  r.  w sprawie  upoważnienia  Pana  Piotra  Burka  –  Zastępcy
Dyrektora  ds.  ekonomicznych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania
w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do  działania  w  moim  imieniu,
wydawania  pism  w  toku  postępowania  administracyjnego  i  postępowania
egzekucyjnego oraz decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu dotowania
publicznych  i  niepublicznych  jednostek  oświatowych  prowadzonych  przez
osoby  fizyczne  i  prawne  inne  niż  jednostka  samorządu  terytorialnego
działających na terenie Gminy Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 506),  art.  32 ust.  1 i  art.  38 ust.  2
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 22 ust. 7, art. 33 ust. 4, art. 36 ust. 7
i  art.  37  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  października  2017  r.  o  finansowaniu  zadań
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), art. 268a ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r.
poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133) oraz § 22 ust. 1 i ust. 4, § 25 ust. 1 i § 27
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z  dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 103/8/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 sierpnia 2018 r.
w sprawie upoważnienia Pana Piotra Burka – Zastępcy Dyrektora ds. ekonomicznych
w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do
działania w moim imieniu, wydawania pism w toku postępowania administracyjnego
i postępowania egzekucyjnego oraz decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu
dotowania publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych przez
osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego działających na
terenie Gminy Lublin, § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3

Upoważniam  Pana  Piotra  Burka  –  Zastępcę  Dyrektora  ds.  ekonomicznych
w Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do
wydawania decyzji administracyjnych oraz podpisywania w moim imieniu upomnień,

Nr dokumentu Mdok: 88091/06/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

postanowień  oraz  pism w toku  postępowania  administracyjnego  z  zakresu  zwrotu
dotacji  niewykorzystanej,  wykorzystanej  niezgodnie  z  przeznaczeniem,  pobranej
nienależnie  lub  w  nadmiernej  wysokości  przez  publiczne  i  niepubliczne  placówki
wychowania  przedszkolnego,  szkoły  i  placówki  prowadzone  przez  osoby  fizyczne
i prawne funkcjonujące na terenie Gminy Lublin.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 88091/06/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	„§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

